

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
Licitação: 4/2023 - PE									
Data da Homologação: 11/04/2023									
Fornecedor: 6243 - Dimas Indústria de Móveis Ltda									
12	1-079-67789	CADEIRA PARA ESCRITORIO TIPO FIXA, COM 04 PES, ESPALDAR MEDIO E SEM APOIO PARA BRACOS. COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE DE NO MINIMO 53 KG/M³. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO. ESTRUTURA FABRICADA EM ACO. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO MONTADO: 83 CM DE ALTURA X 42 CM DE LARGURA E 56 CM DE PROFUNDIDADE.	ACHEI MÓVEIS	UN	163,000	0,0000	112,0000	18.256,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023
 Fornecedor: 6243 - Dimas Indústria de Móveis Ltda

17	1-079-67062	<p>Conjunto para aluno tamanho 01, composto por uma mesa retangular com uma cadeira para crianças de 4 a 5 anos.</p> <p>Mesa para altura do aluno compreendida entre 0,93m a 1,16m, com tampo em MDP ou MDF, revestido na fase superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura da mesa: 46 cm. Tampo da mesa retangular para 01 lugar: 60 cm x 45 cm</p> <p>Características: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm, lixada em uma face. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinilila) com "primer", acabamento texturizado, na cor LARANJA (referência FNDE), coladas com adesivo "Hot Melting".</p> <p>Dimensões nominais de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de +/- 0,5mm para espessura. Estrutura composta de: montantes verticais e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm); travessa superior confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, curvado em formato de "C", com secção circular, diâmetro de 31,75mm (1 1/4"), em chapa 16 (1,5mm); pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular, diâmetro de 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm). Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor LARANJA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe. Dimensões, design e acabamento conforme projeto. Nos moldes das ponteiras e sapatas deve ser gravado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, datador de lotes indicando mês e ano, a identificação do modelo e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40</p>	ACHEI MÓVEIS	UN	165,000	0,0000	228,0000	37.620,00	Venceu
----	-------------	---	--------------	----	---------	--------	----------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>permanezca em estado, espessura mínima de 40 micrometros na cor CINZA.</p> <p>Cadeira empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado. Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: 26 cm. Assento da cadeira: 26 cm x 34 cm. Encosto da cadeira: 15,5 cm x 35 cm</p> <p>Características: Assento e encosto em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetados, moldados anatomicamente, pigmentados na cor LARANJA.</p> <p>Dimensões, design e acabamento conforme projeto do FNDE. Alternativamente o assento e o encosto poderão ser fabricados em compensado anatômico moldado a quente, contendo no mínimo cinco lâminas internas, com espessura máxima de 1,5 mm cada, oriundas de reflorestamento ou de procedência legal, isentas de rachaduras, e deterioração por fungos ou insetos. Dimensões e design conforme projeto.</p> <p>Quando fabricado em compensado, o assento deve receber revestimento na face superior de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor LARANJA. Revestimento da face inferior em lâmina de madeira faqueada de 0,7 mm, da espécie Eucalyptus grandis, com acabamento em selador, seguido de verniz poliuretano, inclusive nos bordos. Espessura acabada do assento mínima 7,2 mm e máxima de 9,1mm.</p> <p>Quando fabricado em compensado, o encosto deve receber revestimento nas duas faces de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor LARANJA. Bordos em selador seguido de verniz poliuretano. Espessura acabada do encosto mínima de 7,0 mm e máxima de 9,3 mm. Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm). Ponteiras e sapatas, em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor LARANJA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe e pino expensor.</p> <p>Dimensões e design conforme projeto. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima 40 micrometros, na cor CINZA (referência FNDE).</p> <p>Recomendações:</p> <p>Para fabricação é indispensável seguir projeto executivo, detalhamentos e especificações técnicas do FNDE. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única, devendo receber tratamento antiferruginoso. Eliminar rebarbas, respingos de solda, esmerilhar juntas e arredondar cantos agudos. Todas as unidades deverão possuir o Selo Identificador de Controle de Qualidade do fabricante e a garantia</p>							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		Controle de qualidade do fabricante e a garantia contra defeitos de fabricação de dois anos.							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 6243 - Dimas Indústria de Móveis Ltda

19	1-079-67063	<p>Conjunto para aluno tamanho 03, composto por uma mesa retangular com uma cadeira para crianças de 5 a 6 anos.</p> <p>Mesa para altura do aluno compreendida entre 1,19 e 1,42m, com tampo retangular em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão. Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura da mesa: 59,4 cm. Tampo da mesa para 01 lugar: 45x60 cm.</p> <p>Características: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm, lixada em uma face. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinila) com "primer", acabamento texturizado, na cor AMARELA (referência do FNDE), coladas com adesivo "Hot Melting". Dimensões nominais de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de +/- 0,5mm para espessura. Estrutura composta de: montantes verticais e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm); travessa superior confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, curvado em formato de "C", com secção circular, diâmetro de 31,75mm (1 1/4"), em chapa 16 (1,5mm); pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular, diâmetro de 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm). Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor AMARELA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe. Dimensões, design e acabamento conforme projeto. Nos moldes das ponteiras e sapatas deve ser gravado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, datador de lotes indicando mês e ano, a identificação do modelo e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor CINZA</p>	ACHEI MÓVEIS	UN	165,000	0,0000	264,0000	43.560,00	Venceu
----	-------------	--	--------------	----	---------	--------	----------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>injetados na cor CINZA.</p> <p>Cadeira com assento e encosto polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetados, moldados anatomicamente, pigmentados na cor AMARELA. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: 35cm. Assento da cadeira: 31 cm x 40 cm. Encosto da cadeira: 19,8 cm x 39,6 cm</p> <p>Características: Alternativamente o assento e o encosto poderão ser fabricados em compensado anatômico moldado a quente, contendo no mínimo cinco lâminas internas, com espessura máxima de 1,5 mm cada, oriundas de reflorestamento ou de procedência legal, isentas de rachaduras, e deterioração por fungos ou insetos. Dimensões e design conforme projeto do FNDE. Quando fabricado em compensado, o assento deve receber revestimento na face superior de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor AMARELA. Revestimento da face inferior em lâmina de madeira faqueada de 0,7 mm, da espécie Eucalyptus grandis, com acabamento em selador, seguido de verniz poliuretano, inclusive nos bordos. Espessura acabada do assento mínima de 7,2 mm e máxima de 9,1mm. Quando fabricado em compensado, o encosto deve receber revestimento nas duas faces de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor AMARELA. Bordos em selador seguido de verniz poliuretano. Espessura acabada do encosto mínima de 7,0 mm e máxima de 9,3 mm.</p> <p>Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm). Ponteiras e sapatas, em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor AMARELA (referência do FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe e pino expensor. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima 40 micrometros, na cor CINZA.</p> <p>Recomendações:</p> <p>Para fabricação é indispensável seguir projeto executivo, detalhamentos e especificações técnicas do FNDE. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única, devendo receber tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Eliminar rebarbas, respingos de solda, esmerilhar junta e arredondar cantos agudos. Todas as unidades deverão obter o Selo Identificador de Controle de Qualidade do fabricante e a garantia contra defeitos de fabricação de dois anos.</p>							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023
Fornecedor: 6243 - Dimas Indústria de Móveis Ltda

22	1-079-67562	Conjunto refeitório adulto composto por 1 mesa e 2 bancos. MESA com tampo em MDF, medidas aproximadas: 2000x700x18mm, revestido na face superior de fórmica. Bordas boleadas, lixadas e envernizadas com re-engrosso, totalizando 36mm de espessura, cantos arredondados. Estrutura em tubo de aço 1010/1020, secção quadrada 30x30mm, espessura aproximada da chapa de 1,20mm, em formato de "A", o perfil deve ter tratamento anticorrosivo, desengraxante, removedor de ferrugem e fosfatizante. Soldagem por processo eletrônico mig. Fechamento de topos e sapatas em polipropileno. Pintura em tinta pó híbrida na cor Preta. Altura aproximada da mesa 750 mm altura. BANCOS com tampo em MDF, medindo aproximadamente 2000x300x18mm, revestido na face superior de fórmica, na cor da mesa. Bordas boleadas, lixadas e envernizadas com re-engrosso, totalizando 36mm de espessura, cantos arredondados. Estrutura em tubo de aço 1010/1020 secção quadrada aproximada de 30x30mm, e espessura da chapa de 1,20mm em formato de "A", o perfil deve ter tratamento anticorrosivo, desengraxante, removedor de ferrugem e fosfatizante, soldagem por processo eletrônico mig.. Fechamento de topos e sapatas em polipropileno. Pintura em tinta pó híbrida na cor Preta. Medida aproximada do banco: 450 mm altura	ACHEI MÓVEIS	UN	17,000	0,0000	1.234,0000	20.978,00	Venceu
----	-------------	---	--------------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023									
Fornecedor: 6322 - ARENNA INFORMATICA LTDA - ME									
56	1-079-67159	Tela de Projeção: Deve estar em linha de produção pelo fabricante; Tela projeção com tripé retrátil manual; Área visual de aproximadamente 1,80 x 1,80 m (+ ou - 10%), Deverá possuir estojo em alumínio com pintura eletrostática resistente a riscos e corrosões; Possuir poste central com resistência e sustentação suficiente para atender a especificação da tela citada acima; Deverá possuir superfície de Projeção do tipo matte white (branco opaco) ou similar; que permita ganho de brilho; possuir bordas pretas que permita enquadramento da imagem; O equipamento deverá ser novo, sem uso, reforma ou recondicionamento.	TECH LUMENS	UN	16,000	0,0000	700,0000	11.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16,000			11.200,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023
 Fornecedor: 7844 - Achei Indústria de Móveis Ltda

16	1-079-67062	<p>Conjunto para aluno tamanho 01, composto por uma mesa retangular com uma cadeira para crianças de 4 a 5 anos.</p> <p>Mesa para altura do aluno compreendida entre 0,93m a 1,16m, com tampo em MDP ou MDF, revestido na fase superior em laminado melamínico e na face inferior em chapa de balanceamento, montado sobre Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura da mesa: 46 cm. Tampo da mesa retangular para 01 lugar: 60 cm x 45 cm</p> <p>Características: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm, lixada em uma face. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinila) com "primer", acabamento texturizado, na cor LARANJA (referência FNDE), coladas com adesivo "Hot Melting".</p> <p>Dimensões nominais de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de +/- 0,5mm para espessura. Estrutura composta de: montantes verticais e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm); travessa superior confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, curvado em formato de "C", com secção circular, diâmetro de 31,75mm (1 1/4"), em chapa 16 (1,5mm); pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular, diâmetro de 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm). Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor LARANJA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe. Dimensões, design e acabamento conforme projeto. Nos moldes das ponteiras e sapatas deve ser gravado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, datador de lotes indicando mês e ano, a identificação do modelo e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40</p>	PROPRIA	UN	495,000	0,0000	219,0800	108.444,60	Venceu
----	-------------	---	---------	----	---------	--------	----------	------------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>permanezca em estado, espessura mínima de 40 micrometros na cor CINZA.</p> <p>Cadeira empilhável com assento e encosto em polipropileno injetado ou em compensado anatômico moldado. Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: 26 cm. Assento da cadeira: 26 cm x 34 cm. Encosto da cadeira: 15,5 cm x 35 cm</p> <p>Características: Assento e encosto em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetados, moldados anatomicamente, pigmentados na cor LARANJA.</p> <p>Dimensões, design e acabamento conforme projeto do FNDE. Alternativamente o assento e o encosto poderão ser fabricados em compensado anatômico moldado a quente, contendo no mínimo cinco lâminas internas, com espessura máxima de 1,5 mm cada, oriundas de reflorestamento ou de procedência legal, isentas de rachaduras, e deterioração por fungos ou insetos. Dimensões e design conforme projeto.</p> <p>Quando fabricado em compensado, o assento deve receber revestimento na face superior de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor LARANJA. Revestimento da face inferior em lâmina de madeira faqueada de 0,7 mm, da espécie Eucalyptus grandis, com acabamento em selador, seguido de verniz poliuretano, inclusive nos bordos. Espessura acabada do assento mínima 7,2 mm e máxima de 9,1mm.</p> <p>Quando fabricado em compensado, o encosto deve receber revestimento nas duas faces de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor LARANJA. Bordos em selador seguido de verniz poliuretano. Espessura acabada do encosto mínima de 7,0 mm e máxima de 9,3 mm. Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm). Ponteiras e sapatas, em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor LARANJA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe e pino expensor.</p> <p>Dimensões e design conforme projeto. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima 40 micrometros, na cor CINZA (referência FNDE).</p> <p>Recomendações:</p> <p>Para fabricação é indispensável seguir projeto executivo, detalhamentos e especificações técnicas do FNDE. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única, devendo receber tratamento antiferruginoso. Eliminar rebarbas, respingos de solda, esmerilhar juntas e arredondar cantos agudos. Todas as unidades deverão possuir o Selo Identificador de Controle de Qualidade do fabricante e a garantia</p>							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		Controle de qualidade do fabricante e a garantia contra defeitos de fabricação de dois anos.							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 7844 - Achei Indústria de Móveis Ltda

18	1-079-67063	<p>Conjunto para aluno tamanho 03, composto por uma mesa retangular com uma cadeira para crianças de 5 a 6 anos.</p> <p>Mesa para altura do aluno compreendida entre 1,19 e 1,42m, com tampo retangular em MDP ou MDF, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão. Estrutura tubular de aço.</p> <p>Dimensões: Altura da mesa: 59,4 cm. Tampo da mesa para 01 lugar: 45x60 cm.</p> <p>Características: Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor CINZA, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm, lixada em uma face. Topos encabeçados com fita de bordo em PVC (cloreto de polivinilila) com "primer", acabamento texturizado, na cor AMARELA (referência do FNDE), coladas com adesivo "Hot Melting". Dimensões nominais de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de +/- 0,5mm para espessura. Estrutura composta de: montantes verticais e travessa longitudinal confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm); travessa superior confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, curvado em formato de "C", com secção circular, diâmetro de 31,75mm (1 1/4"), em chapa 16 (1,5mm); pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular, diâmetro de 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm). Ponteiras e sapatas em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor AMARELA (referência FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe. Dimensões, design e acabamento conforme projeto. Nos moldes das ponteiras e sapatas deve ser gravado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero, datador de lotes indicando mês e ano, a identificação do modelo e o nome da empresa fabricante do componente injetado. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor CINZA</p>	PROPRIA	UN	495,000	0,0000	254,1500	125.804,25	Venceu
----	-------------	--	---------	----	---------	--------	----------	------------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>injetados na cor CINZA.</p> <p>Cadeira com assento e encosto polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetados, moldados anatomicamente, pigmentados na cor AMARELA. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: 35cm. Assento da cadeira: 31 cm x 40 cm. Encosto da cadeira: 19,8 cm x 39,6 cm</p> <p>Características: Alternativamente o assento e o encosto poderão ser fabricados em compensado anatômico moldado a quente, contendo no mínimo cinco lâminas internas, com espessura máxima de 1,5 mm cada, oriundas de reflorestamento ou de procedência legal, isentas de rachaduras, e deterioração por fungos ou insetos. Dimensões e design conforme projeto do FNDE. Quando fabricado em compensado, o assento deve receber revestimento na face superior de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor AMARELA. Revestimento da face inferior em lâmina de madeira faqueada de 0,7 mm, da espécie Eucalyptus grandis, com acabamento em selador, seguido de verniz poliuretano, inclusive nos bordos. Espessura acabada do assento mínima de 7,2 mm e máxima de 9,1mm. Quando fabricado em compensado, o encosto deve receber revestimento nas duas faces de laminado melamínico de alta pressão, 0,6 mm a 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor AMARELA. Bordos em selador seguido de verniz poliuretano. Espessura acabada do encosto mínima de 7,0 mm e máxima de 9,3 mm.</p> <p>Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm). Ponteiras e sapatas, em polipropileno copolímero virgem e sem cargas, injetadas na cor AMARELA (referência do FNDE), fixadas à estrutura através de encaixe e pino expensor. Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi/ Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima 40 micrometros, na cor CINZA.</p> <p>Recomendações:</p> <p>Para fabricação é indispensável seguir projeto executivo, detalhamentos e especificações técnicas do FNDE. Todas as partes metálicas devem ser unidas entre si por meio de solda, configurando uma estrutura única, devendo receber tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas. Eliminar rebarbas, respingos de solda, esmerilhar junta e arredondar cantos agudos. Todas as unidades deverão obter o Selo Identificador de Controle de Qualidade do fabricante e a garantia contra defeitos de fabricação de dois anos.</p>							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
Licitação: 4/2023 - PE									
Data da Homologação: 11/04/2023									
Fornecedor: 7844 - Achei Indústria de Móveis Ltda									
21	1-079-67562	Conjunto refeitório adulto composto por 1 mesa e 2 bancos. MESA com tampo em MDF, medidas aproximadas: 2000x700x18mm, revestido na face superior de fórmica. Bordas boleadas, lixadas e envernizadas com re-engrosso, totalizando 36mm de espessura, cantos arredondados. Estrutura em tubo de aço 1010/1020, secção quadrada 30x30mm, espessura aproximada da chapa de 1,20mm, em formato de "A", o perfil deve ter tratamento anticorrosivo, desengraxante, removedor de ferrugem e fosfatizante. Soldagem por processo eletrônico mig. Fechamento de topos e sapatas em polipropileno. Pintura em tinta pó híbrida na cor Preta. Altura aproximada da mesa 750 mm altura. BANCOS com tampo em MDF, medindo aproximadamente 2000x300x18mm, revestido na face superior de fórmica, na cor da mesa. Bordas boleadas, lixadas e envernizadas com re-engrosso, totalizando 36mm de espessura, cantos arredondados. Estrutura em tubo de aço 1010/1020 secção quadrada aproximada de 30x30mm, e espessura da chapa de 1,20mm em formato de "A", o perfil deve ter tratamento anticorrosivo, desengraxante, removedor de ferrugem e fosfatizante, soldagem por processo eletrônico mig.. Fechamento de topos e sapatas em polipropileno. Pintura em tinta pó híbrida na cor Preta.Medida aproximada do banco: 450 mm altura	PROPRIA	UN	53,000	0,0000	1.232,9100	65.344,23	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.043,000			299.593,08	

Nr. do Processo: 23/2023
Licitação: 4/2023 - PE
Data da Homologação: 11/04/2023
Fornecedor: 7941 - M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA

3	1-079-67787	ARMARIO EM ACO CHAPA 24, COM 02 PORTAS DE ABRIR, REFORCOS INTERNOS, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, FECHADURA CILINDRICA COM TRAVAMENTO, PINTURA ELETROSTATICA A PO, COM PES EM ACO OU PES REMOVIVEIS, MEDIDNO APROXIMADAMENTE 190 CM DE ALTURA X 80 CM DE LARGURA E 40 CM DE PROFUNDIDADE.	MOJIANO	UN	165,000	0,0000	719,0000	118.635,00	Venceu
---	-------------	--	---------	----	---------	--------	----------	------------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 7941 - M&R EQUIPAMENTOS E MOVEIS LTDA									
4	1-079-67787	ARMARIO EM ACO CHAPA 24, COM 02 PORTAS DE ABRIR, REFORCOS INTERNOS, CONTENDO 04 PRATELEIRAS, FECHADURA CILINDRICA COM TRAVAMENTO, PINTURA ELETROSTATICA A PO, COM PES EM ACO OU PES REMOVIVEIS, MEDIDNO APROXIMADAMENTE 190 CM DE ALTURA X 80 CM DE LARGURA E 40 CM DE PROFUNDIDADE.	MOJIANO	UN	55,000	0,0000	719,0000	39.545,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					220,000			158.180,00	
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 14842 - ESPACO A MOVEIS PLANEJADOS LTDA									
42	1-079-67801	MESA PARA IMPRESSORA COM TAMPO EM MDP. PES METALICOS, PINTURA ELETROSTATICA. TAMANHO APROXIMADO: 80 X 60 X 40 CM.	PRÓPRIA	UN	52,000	0,0000	120,0000	6.240,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					52,000			6.240,00	
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 15828 - MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI									
33	1-079-67568	Forno de micro-ondas com capacidade de no mínimo 30 litros, painel de controle digital com funções pré-programadas. Timer. Relógio. Porta com visor central, dotada de puxador e/ou tecla de abertura. Prato giratório em vidro. Potência mínima de 900 watts. Voltagem: 110 volts.	MIDEA	UN	27,000	0,0000	716,0000	19.332,00	Venceu
34	1-079-67569	Freezer horizontal, 2 portas, com capacidade de no mínimo 400 litros, com dupla função permitindo sua utilização como refrigerador ou freezer, possui rodízios para facilitar o transporte e puxadores ergonômicos, dreno de degelo frontal. Voltagem: 110 volts.	ELCTROLUX	UN	18,000	0,0000	3.423,0000	61.614,00	Venceu
36	1-079-67796	FRIGOBAR COM CONTROLE DE TEMPERATURA, PRATELEIRAS E PORTA LATAS E GARRAFAS, COR BRANCA. CAPACIDADE APROXIMADA: 120 LITROS. VOLTAGEM: 110 V.	MIDEA	UN	4,000	0,0000	1.382,0000	5.528,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					49,000			86.474,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 16955 - ORISVALDO SILVA JUNIOR									
13	1-079-67790	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA ESTOFADA SEM APOIO DE BRACOS. COM ASSENTO E ENCOSTO EM MADEIRA COMPENSADA E ESPUMA INJETADA. REVESTIMENTO DO ASSENTO E ENCOSTO EM TECIDO. AJUSTE DE ALTURA DO ASSENTO POR MEIO DE ACIONAMENTO DE PISTAO A GAS. BASE GIRATORIA EM ACO COM CAPA PROTETORA EM POLIPROPILENO. DIMENSOES APROXIMADAS DO PRODUTO: 55 CM DE LARGURA E 50 CM DE PROFUNDIDADE.	ÚTIL	UN	106,000	0,0000	239,0000	25.334,00	Venceu
46	1-079-67541	Purificador de água. Modelo para bancada; Capacidade mínima de 800 ml; cor branco; Bivolt; Sistema de refrigeração eletrônica; 3 (três) níveis de temperatura: natural, fria e gelada; Sistema de filtragem para garantir a qualidade da água, restando impurezas e impedindo proliferação de bactérias; Refil para filtro incluso; Manual do Usuário	IBBL	UN	37,000	0,0000	643,0000	23.791,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					143,000			49.125,00	
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 17322 - Rednov Ferramentas Ltda									
32	1-079-67811	FORNO A GAS SEMI INDUSTRIAL, CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS, ACENDIMENTO MANUAL, PORTA DE ACO COM VEDACAO E SISTEMA DE PARADA INTERMEDIARIA, AJUSTE DE ALTURA DAS GRADES, PUXADOR EM METAL, PINTURA ELETROSTATICA A PO. FAIXA DE TEMPERATURA: 0° A 300°. QUEIMADOR COM NO MINIMO 3200 W DE POTENCIA. ACOMPANHA 2 GRADES E SUPORTE.	MISTER	UN	3,000	0,0000	1.415,0000	4.245,00	Venceu
54	1-079-67805	SANDUICHEIRA/GRILL ANTIADERENTE; CARACTERÍSTICAS GERAIS: LÂMPADA PILOTO, GRELHA HAMBÚRGUERES, CARNES, PEIXES E VEGETAIS. FUNCIONA COMO GRILL E SANDUICHEIRA. FAZ DOIS SANDUICHES DE UMA VEZ. LUZ INDICADORA DE AQUECIMENTO, BASE ANTIDERRAPANTE. VOLTAGEM: 110V.	AGRATTO	UN	27,000	0,0000	92,0000	2.484,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					30,000			6.729,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023 Fornecedor: 17466 - Jonathan de Brito Alves Eler									
10	1-079-67356	Cadeira giratória com braços, espaldar médio, assento e encosto em compensado multilaminado anatômico, espuma de poliuretano injetada, base em polipropileno com 5 hastes, pintura em epóxi pó na cor preta, encosto com regulagem altura, e sistema reclinador, revestimento em tecido preto. Braços reguláveis na altura. Obs.: a cadeira deve ter a certificação da ABNT 13.962 e ter garantia de 5 (cinco) anos. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: regulável.	MARTIFLEX	UN	43,000	0,0000	443,0000	19.049,00	Venceu
40	1-079-67800	MESA PARA ESCRITORIO, EM MADEIRA MDP, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. COM 03 GAVETAS COM CHAVE PARA TRAVA SIMULTANEA. PES METALICOS REFORCADOS. TAMANHO APROXIMADO: 120 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA.	MÓVEIS	UN	165,000	0,0000	278,0000	45.870,00	Venceu
41	1-079-67800	MESA PARA ESCRITORIO, EM MADEIRA MDP, COM ACABAMENTO NAS BORDAS. COM 03 GAVETAS COM CHAVE PARA TRAVA SIMULTANEA. PES METALICOS REFORCADOS. TAMANHO APROXIMADO: 120 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA.	MÓVEIS	UN	55,000	0,0000	278,0000	15.290,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					263,000			80.209,00	

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023
Fornecedor: 17467 - Inova Tech Informática Eireli

31	1-079-67811	FORNO A GAS SEMI INDUSTRIAL, CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS, ACENDIMENTO MANUAL, PORTA DE ACO COM VEDACAO E SISTEMA DE PARADA INTERMEDIARIA, AJUSTE DE ALTURA DAS GRADES, PUXADOR EM METAL, PINTURA ELETROSTATICA A PO. FAIXA DE TEMPERATURA: 0° A 300°. QUEIMADOR COM NO MINIMO 3200 W DE POTENCIA. ACOMPANHA 2 GRADES E SUPORTE.	VENANCIO	UN	12,000	0,0000	1.390,0000	16.680,00	Venceu
----	-------------	---	----------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023 Fornecedor: 17467 - Inova Tech Informática Eireli									
49	1-079-67574	Refrigerador 2 portas, com capacidade mínima de 400 litros, frost free. Possui controle de temperatura, prateleiras removíveis fabricadas em vidro temperado, função resfriamento ou congelamento mais rápido dos alimentos, gavetão para frutas e legumes, porta-ovos removível. Freezer com capacidade mínima de 85 litros, com no mínimo uma prateleira e 2 prateleiras na porta. Pés com regulagem de altura. Voltagem: 110 volts.	CONTINENTAL	UN	19,000	0,0000	3.480,0000	66.120,00	Venceu
50	1-079-67574	Refrigerador 2 portas, com capacidade mínima de 400 litros, frost free. Possui controle de temperatura, prateleiras removíveis fabricadas em vidro temperado, função resfriamento ou congelamento mais rápido dos alimentos, gavetão para frutas e legumes, porta-ovos removível. Freezer com capacidade mínima de 85 litros, com no mínimo uma prateleira e 2 prateleiras na porta. Pés com regulagem de altura. Voltagem: 110 volts.	CONTINENTAL	UN	6,000	0,0000	3.480,0000	20.880,00	Venceu
55	1-079-67646	SMART TV 50" POLEGADAS Polegadas: 50"; resolução da imagem 4K; Wi-Fi integrado; cor preto; Mínimo de 2 Entradas USB; Mínimo de 3 Entradas HDMI; Processador Quad Core; Conversor digital integrado; Timer on/off; Função para espelhamento de smartphone para a TV; Controle remoto com pilhas; Suporte de cabos; Cabo de força; Manual do Usuário; Garantia mínima de 12 meses.	MULTILASER	UN	2,000	0,0000	2.199,0000	4.398,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					39,000			108.078,00	

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023
Fornecedor: 17468 - CPS Mobiliário e Equipamentos Eireli

9	1-079-67356	Cadeira giratória com braços, espaldar médio, assento e encosto em compensado multilaminado anatômico, espuma de poliuretano injetada, base em polipropileno com 5 hastes, pintura em epóxi pó na cor preta, encosto com regulagem altura, e sistema reclinador, revestimento em tecido preto. Braços reguláveis na altura. Obs.: a cadeira deve ter a certificação da ABNT 13.962 e ter garantia de 5 (cinco) anos. Dimensões: Altura do assento da cadeira ao chão: regulável.	FORTE ROCHA	UN	132,000	0,0000	387,0000	51.084,00	Venceu
---	-------------	--	-------------	----	---------	--------	----------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023 Fornecedor: 17468 - CPS Mobiliário e Equipamentos Eireli									
11	1-079-67814	CADEIRA ISO FIXA PÉ PALITO EMPILHÁVEL - ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO DE AÇO OBLONGO 16 X 30, ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO COR PRETA MEDIDAS APROXIMADAS: A - 0,805 CM / L - 0,47 CM / P - 0,40 CM"	FORTE ROCHA	UN	60,000	0,0000	105,0000	6.300,00	Venceu
23	1-079-67563	Conjunto refeitório infantil, composto por 1 mesa e 10 cadeiras. MESA medindo aproximadamente 60 cm do tampo ao chão, tampo em compensado de 18 mm revestido em fórmica, com os cantos arredondados e acabamento em PVC na mesma cor do tampo, medindo no mínimo 220 x 60 cm, fixado a estrutura por meios de parafusos autoatarrachantes. Estrutura em tubo de aço industrial, sendo dois tubos 20 x 30 mm para fixação do tampo às colunas. Colunas em tubo 60 x 30 mm ligando o tampo aos pés, e um tubo 30 x 30 mm para reforço unindo as colunas. Pés em tubo 30 x 30 mm em forma de arco com raio medindo no máximo 700 mm. Com ponteiros em polipropileno injetado na mesma cor do tampo, com funções niveladora ao chão e protetora da pintura. CADEIRAS com aproximadamente 34 cm de altura do assento ao chão. Assento e encosto confeccionados em resina termoplástica injetada de alta resistência (ABS). Assento anatômico medindo aproximadamente 33 cm x 34 cm, com espessura mínima de 4 mm,. Encosto com curvatura ergonômica medindo no mínimo 32 cm x 16 cm, com espessura mínima de 4 mm. Estrutura metálica em tubos 20 x 20 mm ou 7/8, com espessura de 1,6 mm, unindo o assento ao encosto. No mínimo dois tubos 20 x 20 mm ou 7/8 sob o assento para reforço. Toda estrutura deve ser soldada através do sistema MIG e pintada através do sistema eletrostático epóxi-pó. Com ponteira niveladora em polipropileno injetado na mesma cor do assento e encosto.	FORTE ROCHA	UN	75,000	0,0000	1.710,0000	128.250,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17468 - CPS Mobiliário e Equipamentos Eireli

24	1-079-67563	<p>Conjunto refeitório infantil, composto por 1 mesa e 10 cadeiras.</p> <p>MESA medindo aproximadamente 60 cm do tampo ao chão, tampo em compensado de 18 mm revestido em fórmica, com os cantos arredondados e acabamento em PVC na mesma cor do tampo, medindo no mínimo 220 x 60 cm, fixado a estrutura por meios de parafusos autoatarrachantes. Estrutura em tubo de aço industrial, sendo dois tubos 20 x 30 mm para fixação do tampo às colunas. Colunas em tubo 60 x 30 mm ligando o tampo aos pés, e um tubo 30 x 30 mm para reforço unindo as colunas. Pés em tubo 30 x 30 em forma de arco com raio medindo no máximo 700 mm. Com ponteiras em polipropileno injetado na mesma cor do tampo, com funções niveladora ao chão e protetora da pintura.</p> <p>CADEIRAS com aproximadamente 34 cm de altura do assento ao chão. Assento e encosto confeccionados em resina termoplástica injetada de alta resistência (ABS). Assento anatômico medindo aproximadamente 33 cm x 34 cm, com espessura mínima de 4 mm,. Encosto com curvatura ergonômica medindo no mínimo 32 cm x 16 cm, com espessura mínima de 4 mm. Estrutura metálica em tubos 20 x 20 mm ou 7/8, com espessura de 1,6 mm, unindo o assento ao encosto. No mínimo dois tubos 20 x 20 mm ou 7/8 sob o assento para reforço. Toda estrutura deve ser soldada através do sistema MIG e pintada através do sistema eletrostático epóxi-pó. Com ponteira niveladora em polipropileno injetado na mesma cor do assento e encosto.</p>	FORTE ROCHA	UN	25,000	0,0000	1.710,0000	42.750,00	Venceu
----	-------------	--	-------------	----	--------	--------	------------	-----------	--------

Total do Fornecedor ----->

292,000

228.384,00

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023 Fornecedor: 17469 - Rafael Mateus Elias									
44	1-079-67686	Projektor de vídeo. Luminância: 2.700 Ansi Lumens ou superior. Resolução 1280x800 pixels ou superior. Contraste: 2000:1. Nível de ruído de 37 dB (modo normal) / 29 dB (modo Eco). Alto Falante de no mínimo 2W. Voltagem: AC 100-240V. Conexões de entrada: no mínimo 01 VGA (D-sub 15 pin) e 01 HDMI. - Itens inclusos na embalagem: 01 Projektor, 01 Controle remoto com pilhas, Cabo de Alimentação, Cabo VGA, Cabo HDMI, Manual de Instruções em Português e Maleta para transporte compatível com o modelo ofertado, confeccionada em nylon, forragem interna acolchoada e com alça reforçada. Garantia mínima de 12 meses. NÃO SERÃO ACEITAS MERCADORIAS DE MOSTRUÁRIO, RECONDICIONADAS OU SEMI-NOVAS.	LUUK YOUNG	UN	30,000	0,0000	1.388,0000	41.640,00	Venceu
45	1-079-67686	Projektor de vídeo. Luminância: 2.700 Ansi Lumens ou superior. Resolução 1280x800 pixels ou superior. Contraste: 2000:1. Nível de ruído de 37 dB (modo normal) / 29 dB (modo Eco). Alto Falante de no mínimo 2W. Voltagem: AC 100-240V. Conexões de entrada: no mínimo 01 VGA (D-sub 15 pin) e 01 HDMI. - Itens inclusos na embalagem: 01 Projektor, 01 Controle remoto com pilhas, Cabo de Alimentação, Cabo VGA, Cabo HDMI, Manual de Instruções em Português e Maleta para transporte compatível com o modelo ofertado, confeccionada em nylon, forragem interna acolchoada e com alça reforçada. Garantia mínima de 12 meses. NÃO SERÃO ACEITAS MERCADORIAS DE MOSTRUÁRIO, RECONDICIONADAS OU SEMI-NOVAS.	LUUK YOUNG	UN	9,000	0,0000	1.388,0000	12.492,00	Venceu
59	1-079-67670	Ventilador de coluna, contendo 06 Pás e no mínimo 50 (cinquenta) centímetros de diâmetro. Deve possuir no mínimo 03 (três) velocidades e potência mínima de 140w. Voltagem 110v ou 127v.	CADENCE	UN	171,000	0,0000	244,0000	41.724,00	Venceu
60	1-079-66817	Ventilador de mesa base modular, com 40 cm de diâmetro. Coluna desenhada da base. Potência aproximada: 120 W. Possui no mínimo 3 (três) velocidades. Silencioso. Botão para inclinação vertical em 2 posições e oscilação horizontal automática. Alça de transporte ergonômica e opção de uso de parede. Cores diversas.	MONDIAL	UN	116,000	0,0000	189,0000	21.924,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					326,000			117.780,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17470 - Web Tecnologia Ltda

37	1-079-67797	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL PROFISSIONAL EM ACO INOX, COM CAPACIDADE DE 06 LITROS E VOLTAGEM 127/220 V. DE BAIXA ROTACAO. POTENCIA MINIMA DE 600 W.	METAL FERREIRA	UN	43,000	0,0000	710,0000	30.530,00	Venceu
----	-------------	---	----------------	----	--------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 43,000 30.530,00

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17471 - Prepave Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

14	1-079-67791	CONJUNTO DE MESA EM GRANITO COM 04 CADEIRAS. CARACTERISTICA GERAIS: MESA: ESTRUTURA EM ACO CARBONO DE ALTA RESISTENCIA, FORMATO RETANGULAR E MEDIDAS APROXIMADAS DE 120 X 75 CM E ALTURA DE 77 CM. CADEIRAS: ESPUMA DE DENSIDADE D13, E REVESTIMENTO SUPERIOR EM COURO SINTETICO. SUPORTA ATE 100 KG.	PPV	UN	13,000	0,0000	895,0000	11.635,00	Venceu
15	1-079-67792	CONJUNTO ESTOFADO COM 03 (TRÊS) LUGARES E 02 (DOIS) LUGARES. CONFECCIONADO COM MATERIAIS DE ALTA QUALIDADE, APRESENTANDO ESTRUTURA EM MADEIRA DE REFLORESTAMENTO, REVESTIMENTO SINTÉTICO DE EXCELENTE DURABILIDADE, ASSENTO FIXO EM ESPUMA APROXIMADA DE D-26 E ENCOSTO EM ESPUMA APROXIMADA DE D-20. CAPACIDADE PARA SUPORTAR ATÉ 120 KG POR ASSENTO. DIMENSÕES APROXIMADAS: SOFÁ DE 03 LUGARES 190 X 80 X 90 CM (LARG. X PROF. X ALT.), SOFÁ DE 02 LUGARES: 140 X 80 X 90 CM (LARG. X PROF. X ALT.).	PPV	UN	9,000	0,0000	1.295,0000	11.655,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17471 - Prepave Comércio de Móveis e Equipamentos Ltda

20	1-079-67193	<p>Conjunto para professor, composto por 1 uma mesa e 1 uma cadeira, certificado pelo INMETRO, e, em conformidade com as normas da ABNT</p> <p>MESA o Tampo em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado, na cor cinza, cantos arredondados. Revestimento na face inferior em chapa de balanceamento (contra placa fenólica) de 0,6mm. Aplicação de porcas garra com rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Dimensões acabadas 1200mm (largura) x 650mm (profundidade) x 19,4mm (espessura), admitindo-se tolerância de até +/- 2mm para largura e profundidade e +/- 1mm para espessura. Painel frontal em MDP ou MDF, com espessura de 18mm, revestido nas duas faces em laminado melamínico de baixa pressão - BP, acabamento frost, na cor cinza. Dimensões acabadas de 1117mm (largura) x 250mm (altura) x 18mm (espessura) admitindo-se tolerâncias de +/- 2mm para largura e altura e +/- 0,6mm para espessura. Topos encabeçados com fita de bordo termoplástica extrudada, confeccionada em PVC (cloreto de polivinila), PP (polipropileno) ou PE (polietileno), com "primer" na face de colagem, acabamento de superfície texturizado, na cor cinza, colada com adesivo "Hot Melting". Resistência ao arrancamento mínima de 70N. Dimensões nominais de 22mm (largura) x 3mm (espessura), com tolerância de +/- 0,5mm para espessura. Centralizar ponto de início e término de aplicação da fita de bordo no ponto central e do lado oposto à borda de contato com o usuário. O ponto de encontro da fita de bordo não deve apresentar espaços ou deslocamentos que facilitem seu arrancamento.</p> <p>o Estrutura composta de: -Montantes verticais confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção oblonga de 29mm x 58mm, em chapa 16 (1,5mm). -Travessa longitudinal confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção semioblonga de 25mm x 60mm, em chapa 16 (1,5mm). -Travessa superior confeccionada em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, curvado em formato de "C", com secção circular, diâmetro 31,75mm (1 1/4"), em chapa 16 (1,5mm). -Pés confeccionados em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, secção circular</p>	PPV	UN	50,000	0,0000	448,0000	22.400,00	Venceu
----	-------------	---	-----	----	--------	--------	----------	-----------	--------

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>carbono laminado a frio, com costura, cabeça circular, diâmetro de 38mm (1 1/2"), em chapa 16 (1,5mm).</p> <p>o Fixação do tampo à estrutura através de:</p> <p>- 06 porcas garra rosca métrica M6 (diâmetro de 6mm)</p> <p>- 06 parafusos rosca métrica M6 (diâmetro de 6mm), comprimento 47mm (com tolerância de +/- 2mm), cabeça panela, fenda Phillips.</p> <p>o Fixação do painel à estrutura através de parafusos autoatarraxantes 3/16" x 5/8", zincados.</p> <p>o Aletas de fixação do painel confeccionadas em chapa de aço carbono em chapa 14 (1,9 mm) estampadas.</p> <p>o Fixação das sapatas (frontal e posterior) aos pés através de rebites de "repuxo", diâmetro de 4,8mm, comprimento 12mm.</p> <p>o Ponteiros e sapatas em polipropileno copolímero virgem isento de cargas minerais, injetadas na cor cinza.</p> <p>o Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas.</p> <p>o Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima de 40 micrometros na cor cinza.</p> <p>CADEIRA</p> <p>o Assento e encosto em polipropileno copolímero virgem isento de cargas minerais, injetados na cor cinza.</p> <p>o Estrutura em tubo de aço carbono laminado a frio, com costura, diâmetro de 20,7mm, em chapa 14 (1,9mm).</p> <p>o Fixação do assento e encosto injetados à estrutura através de rebites de "repuxo", diâmetro de 4,8mm, comprimento 12mm.</p> <p>o Ponteiros e sapatas em polipropileno copolímero virgem isento de cargas minerais, injetadas na cor cinza, fixadas à estrutura através de encaixe e pino expensor.</p> <p>o Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina de no mínimo 300 horas.</p> <p>o Pintura dos elementos metálicos em tinta em pó híbrida Epóxi / Poliéster, eletrostática, brilhante, polimerizada em estufa, espessura mínima 40 micrometros, na cor cinza.</p> <p>OBSERVAÇÕES:</p> <p>o A definição dos processos de montagem e do torque de aperto dos parafusos que fixam o tampo à estrutura deve considerar, que após o aperto, não deve haver vazio entre a superfície da porca garra e o laminado de alta pressão. Deve ser utilizado mastique elástico ou batoques para preencher o espaço entre a superfície da porca garra e o laminado de alta pressão.</p> <p>o Soldas devem possuir superfície lisa e homogênea.</p>							

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
		<p>o Soldas devem possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias.</p> <p>o Todos os encontros de tubos devem receber solda em todo o perímetro da união.</p> <p>o Devem ser eliminados respingos e irregularidades de solda, rebarbas, esmerilhadas juntas soldadas e arredondados os cantos agudos.</p> <p>o A fita de bordo deve ser aplicada exclusivamente pelo processo de colagem "Hot Melting", devendo receber acabamento fresado após a colagem, configurando arredondamento dos bordos.</p> <p>o A qualidade de colagem da fita de bordo deve apresentar resistência ao arrancamento mínima de 70N, quando ensaiada conforme Anexo A - Ensaio de colagem (resistência à tração), constante na ABNT NBR 16332: 2014 - Móveis de madeira - Fita de borda e suas aplicações - Requisitos e métodos de ensaio.</p> <p>o Peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes.</p> <p>o Aplicação de texturas e acabamentos em componentes injetados deverão apresentar profundidade máxima de 45 micrometros.</p> <p>EMBALAGEM</p> <p>A embalagem deverá ser resistente o suficiente para evitar o rompimento da mesma, proteger o conjunto contra poeira e umidade, e garantir integridade física do mobiliário durante o manuseio, transporte e estocagem.</p> <p>GARANTIA</p> <p>- Garantia de 03 (três) meses após a data da entrega.</p>							
		Total do Fornecedor ----->			72,000			45.690,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023 Fornecedor: 17472 - Indústria de Móveis Rio Verde Ltda									
1	1-079-67815	ARMÁRIO ALTO COM DUAS PORTAS, MEDIDAS APROXIMADAS: 1600 X 900 X 500 MM (A X L X P), DIVIDIDO INTERNAMENTE POR MEIO DE 04 (QUATRO) PRATELEIRAS REGULÁVEIS A CADA 5 CM, DEVERÁ SER COMPOSTO POR: LATERAIS, FUNDO, BASE, PRATELEIRAS E TRAVESSAS EM MDF DE 18 MM, REVESTIDOS NAS DUAS FACES POR LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR CINZA, DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTE PEÇAS METÁLICAS: DOBRADIÇAS, FECHADURA, FIXADORES DE PRATELEIRAS E PUXADORES, O TAMPO DEVERÁ SER PRODUZIDO EM PEÇA ÚNICA EM MDF DE NO MÍNIMO 25 MM DE ESPESSURA, REVESTIDO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR CINZA, COM BORDAS EM PVC NA MESMA COR DE 3 MM, COLADAS A QUENTE PELO SISTEMA HOLT-MELT, O ARMÁRIO DEVE TER DUAS PORTAS DE ABRIR, COM GIRO DE 270°, CONFECCIONADAS EM MDF DE NO MÍNIMO 18 MM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO NAS DUAS FACES EM LAMINADO MELAMÍNICO DE BAIXA PRESSÃO NA COR CINZA, COM 6 (SEIS) DOBRADIÇAS, SENDO 3 (TRÊS) EM CADA PORTA, AS LATERAIS INTERNAS DEVERÃO TER FURAÇÕES DISTANCIADAS, EIXO A EIXO, DE 5 CM PARA REGULAGEM DA FIXAÇÃO DAS PRATELEIRAS.	PRÓPRIA	UN	7,000	0,0000	441,0000	3.087,00	Venceu
2	1-079-67813	ARMÁRIO ARQUIVO COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPensa; COR CINZA, TAMANHO PADRÃO DE LINHA; PRODUTO EM MDP (MEDIUM DENSITY PLANNEL) - MATÉRIA-PRIMA DE ALTA RESISTÊNCIA, ADEQUADA AO USO DO MATERIAL; LINHA DE ENGROSSAMENTO DE 40MM NOS TAMPOS E BORDA DE 1MM; FIXAÇÃO ATRAVÉS DE SISTEMA MINIFIX; COM CHAVE; PADRÕES DE TAMANHO APROXIMADOS: (LARG. X PROF. X ALT.): 465MM X 450MM X 1270MM; PESO: 44KG	PRÓPRIA	UN	5,000	0,0000	399,0000	1.995,00	Venceu
38	1-079-67798	MESA DE REUNIAO SEMI OVAL, COM 06 LUGARES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 210 X 120 X 74 CM (CXLXA), TAMPO EM COMPENSADO DE MDF, COM REVESTIMENTO MELAMINICO E PES METALICOS COM PINTURA EPOXI.	PRÓPRIA	UN	14,000	0,0000	448,0000	6.272,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17472 - Indústria de Móveis Rio Verde Ltda

39	1-079-67799	MESA EM L COM TAMPO DE MADEIRA MDP, REVESTIMENTO MELAMINICO. ESTRUTURA EM TUBO DE ACO. GAVETEIRO FIXO COM 03 GAVETAS, COM CORREDICAS METALICAS E ROLDANAS DE NYLON. TAMANHO APROXIMADO: 140 X 180 CM.	PRÓPRIA	UN	37,000	0,0000	539,0000	19.943,00	Venceu
----	-------------	---	---------	----	--------	--------	----------	-----------	--------

Total do Fornecedor -----> 63,000 31.297,00

Nr. do Processo: 23/2023 Licitação: 4/2023 - PE Data da Homologação: 11/04/2023

Fornecedor: 17473 - M Felipe Galvão

7	1-079-64285	Bebedouro de pressão industrial totalmente em inox. Serpentina em aço inox 304. Possui 3 torneiras (1 natural e 2 geladas) de alta vazão com pingadeira. Capacidade mínima do reservatório: 100 litros. Filtro de carvão ativado. Voltagem: 110 V/ 220 V. Dimensões aproximadas 145 cm de altura x 50 cm de largura x 65 cm de comprimento.	KNOX	UN	36,000	0,0000	1.998,9500	71.962,20	Venceu
8	1-079-64285	Bebedouro de pressão industrial totalmente em inox. Serpentina em aço inox 304. Possui 3 torneiras (1 natural e 2 geladas) de alta vazão com pingadeira. Capacidade mínima do reservatório: 100 litros. Filtro de carvão ativado. Voltagem: 110 V/ 220 V. Dimensões aproximadas 145 cm de altura x 50 cm de largura x 65 cm de comprimento.	KNOX	UN	11,000	0,0000	1.998,9500	21.988,45	Venceu
28	1-079-67793	FOGÃO A GAS 04 BOCAS, FORNO AUTOLIMPANTE COM LAMPADA INTERNA INSTALADA, ACENDEADOR ELETRICO, 110 V. CLASSIFICACAO DE CONSUMO A NO INMETRO.	BRASLAR	UN	19,000	0,0000	770,9800	14.648,62	Venceu
35	1-079-67795	FRREZER VERTICAL COM TECLA LIGA/DESLIGA, CESTOS REMOVIVEIS, PES NIVELADORES. COM FUNCAO DEGELO E SISTEMA DE CONGELAMENTO RAPIDO E CONTROLE DE TEMPERATURA. CAPACIDADE APROXIMADA: 240 LITROS. VOLTAGEM: 110 V.	CONSUL	UN	12,000	0,0000	3.599,1900	43.190,28	Venceu
51	1-079-67803	REFRIGERADOR/GELADEIRA COM CAPACIDADE DE 300 A 400 LITROS. COM 01 PORTA. FROST FREE, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, PES NIVELADORES, PORTA NO CONGELADOR, LAMPADA INTERNA, PRATELEIRAS REMOVIVEIS E AJUSTAVEIS E GAVETA DE FRUTAS E VERDURAS. VOLTAGEM: 110 V.	CONSUL	UN	33,000	0,0000	2.399,0900	79.169,97	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 17473 - M Felipe Galvão									
52	1-079-67803	REFRIGERADOR/GELADEIRA COM CAPACIDADE DE 300 A 400 LITROS. COM 01 PORTA. FROST FREE, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, PES NIVELADORES, PORTA NO CONGELADOR, LAMPADA INTERNA, PRATELEIRAS REMOVIVEIS E AJUSTAVEIS E GAVETA DE FRUTAS E VERDURAS. VOLTAGEM: 110 V.	CONSUL	UN	11,000	0,0000	2.399,0900	26.389,99	Venceu
Total do Fornecedor ----->					122,000			257.349,51	
Nr. do Processo: 23/2023									
		Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023					
Fornecedor: 17474 - C & N MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA - ME									
29	1-079-67794	FOGAO INDUSTRIAL DE 04 BOCAS, SEM FORNO. COM NO MINIMO 02 QUEIMADORES DE CHAMA DUPLA COM CONTROLES INDIVIDUAIS DAS CHAMAS INTERNAS E EXTERNAS. GRADES E QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO, E INJETOS DE GAS HORIZONTAIS E BANDEJA COLETORA DE RESIDUOS.	VENANCIO	UN	13,000	0,0000	777,0000	10.101,00	Venceu
30	1-079-67566	Fogão industrial de 6 bocas com forno. Queimadores frontais com chama tripla com controle individual das chamas internas e externas, queimadores traseiros com chama dupla. Mesa em esmalte antiaderente com pintura epoxi, grades e queimadores de ferro fundido, injetor de gás horizontal, bandeja coletora de resíduos, estrutura de cantoneiras de aço, manipulador de temperatura do forno com 5 posições, grades do forno em aço cromado e puxador em PVC. Volume do forno no mínimo: 55 litros	VENANCIO	UN	5,000	0,0000	1.900,0000	9.500,00	Venceu
47	1-079-67573	Quadro verde, com superfície em laminado melaminico verde especial, quadriculado, moldura em alumínio, medindo aproximadamente 300x120cm, com porta apagador em toda a extensão do quadro.	MAQPEL	UN	38,000	0,0000	795,0000	30.210,00	Venceu
48	1-079-67573	Quadro verde, com superfície em laminado melaminico verde especial, quadriculado, moldura em alumínio, medindo aproximadamente 300x120cm, com porta apagador em toda a extensão do quadro.	MAQPEL	UN	12,000	0,0000	795,0000	9.540,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					68,000			59.351,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023									
Licitação: 4/2023 - PE									
Data da Homologação: 11/04/2023									
Fornecedor: 17475 - Nelson Alves de Moraes Ltda									
5	1-079-67788	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE ACO 24/26 COM 04 GAVETAS CORREDICAS TELESCOPICAS, TRAVAMENTO UNICO, PORTA ETIQUETAS NAS GAVETAS. PINTURA ELETROSTATICA A PO. DIMENSOES APROXIMADAS: 130 CM DE ALTURA X 47 CM DE LARGURA E 55 CM DE PROFUNDIDADE.	FATTO	UN	231,000	0,0000	575,0000	132.825,00	Venceu
6	1-079-67788	ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE ACO 24/26 COM 04 GAVETAS CORREDICAS TELESCOPICAS, TRAVAMENTO UNICO, PORTA ETIQUETAS NAS GAVETAS. PINTURA ELETROSTATICA A PO. DIMENSOES APROXIMADAS: 130 CM DE ALTURA X 47 CM DE LARGURA E 55 CM DE PROFUNDIDADE.	FATTO	UN	76,000	0,0000	575,0000	43.700,00	Venceu
26	1-079-67632	Estante de aço para escritório Características: Estante de aço confeccionada totalmente em chapa 22, com no mínimo 6 prateleiras reguláveis, com reforço lateral. Dimensões aproximadas: 198 cm de altura x 92 cm de comprimento x 30 cm de profundidade.	FATTO	UN	146,000	0,0000	330,0000	48.180,00	Venceu
27	1-079-67632	Estante de aço para escritório Características: Estante de aço confeccionada totalmente em chapa 22, com no mínimo 6 prateleiras reguláveis, com reforço lateral. Dimensões aproximadas: 198 cm de altura x 92 cm de comprimento x 30 cm de profundidade.	FATTO	UN	48,000	0,0000	330,0000	15.840,00	Venceu

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 23/2023			Licitação: 4/2023 - PE		Data da Homologação: 11/04/2023				
Fornecedor: 17475 - Nelson Alves de Moraes Ltda									
53	1-079-67804	ROUPEIRO DE AÇO COM 16 PORTAS, EM CHAPA 26, DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS (AXLXP) 198 X 123 X 42 CM; PORTAS COM SISTEMA DE VENTILAÇÃO POR VENEZIANA, FECHADURAS INDIVIDUAIS CONTENDO 02 CÓPIAS DE CHAVES EM CADA PORTA, PINTURA EPÓXI; PÉS REFORÇADOS DE AÇO COM SAPATAS DE BORRACHA.	FATTO	UN	25,000	0,0000	1.155,0000	28.875,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					526,000			269.420,00	

Formiga, 18 de Abril de 2023.